Ioannes Casimirus Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lituaniae Russiae Prussiae Mazouiae  
Samogoniae Smolei Cernicouig Necnon Sueuicorum Pottorum Vandalorumq; Hereditarius R. & C.

Insignificamus proutibus suis nris quorum interest vniuersis et singulis. Exhibitas nobis esse literas papireas manu Sermae Ludouicae Mariae Coniugis  
nostre Saesinae subscriptas sigillo eius unitas Donationem circa Area in villa nra Viazdow Nobi Joanni Dumanski ex rationibus iudic. consi-  
derationis concessam in se continen. Quarum literarum tenor de verbo ad verbum sequitur. Ludouica Maria Dei gratia Regina Poloniae et  
Sueciae Magna Dux Lituaniae Russiae Prussiae Nata Princeps Mantuae Montis Cassini Neomoniae Dux Poloniae et Ratiobriae Silesiae  
mus proutibus suis nris quorum interest vniuersis et singulis. Cum id maxime euenire optemus et antiqua locaciones in omnibus Tenentis nris vide-  
licet Oppidis et villis dispositioni nrae subiectis colonis et Possessoribus suis gaudere possint quod et in villa nra Viazdow prope Ciuitatem  
Varsouensem exinde. obcertas infelices Republicae casus multam desolationem Subditorum haberi libenter videre cupimus et Area desolata  
habitatoribus suis adimpleri possint. Perinde Nobili Stanislao Dumanski Secretario Aulae Nostrae bene de nobis merito hoc in passu nobis supplicanti  
fundum desertum seu aream aurohorum Biskupiek nuncupati ex vna parte aedificij sui et altera parte fundi deserti Dzastarek nuncupati. in cen-  
tium perpetua. Donationis dandum et conferendum esse duximus uti quidem sanus et confestim proutibus suis nris. Rone. cuius sui iuris hereditarij  
quolibet Anno pro Festo Sancti Martini Epi et Confessoris medium talenti Imperialis videlicet Florae et grossae quindecim Polonae vel Thesaurum  
Nrum in ferre tenentur. Quod omnibus nris sortim vero villa eiusdem Oeconomis moderno et in posterum cuiuslibet alteri ibidem exidenti. Notum esse vo-  
lentes Mandamus et supplicatum. Stanislao Dumanski circa sus suum ipsi a nobis benigne collatum integre et realiter conseruent et ab alijs  
conseruari curent. In cuius rei fidem proutis manu nra subscriptas sigillo nro communiti iussimus. Dabatur Varsouiae die decima quinta. Mei-  
sis Junij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo Nono. Ludouica Maria Regina Vladislaus Rex Thesaurarius Curia Regni Sui  
Reginalis Meis Cancellarij Noui Sorocini Lubusien Capitaneus. Supplicatum nobis ut easdem aucte nra Regia approbare et confirmare dignaretur. Cui  
Supplicationi Nos benigne annuentes easdem literas in omnibus iunctis conditionibus de plenitudine. Suis nri Regi approbandas et confirman-  
das esse duximus uti quidem approbamus et confirmamus proutibus suis nris. In cuius rei fidem proutis manu nra subscriptas sigillo Regni nri communi  
iussimus Datum Varsouiae die XX. Mensis Octobris Anno Dni MDCXCV. Romanorum. Moruinae Poloniae dei Gratia vero DC. Anno.